Fédération Suisse des Courses

Compte de Profits et Pertes

2022

Produits

Cotisations des Membres

Produits S. Vétérinaire

Produits Contrdles Dopage

Produits Elevage

Produits Analyses et Matériel Refacturés
Produits Amendes

Produits Fonctionnaires

Total des Produits

Charges

Outsourcing IENA Administration
Honoraires

Indemnités Fonctionnaires + Charges Sociales

Assurances
Comité + Commissions
Frais Divers

Cotisations OdA

Frais S. Vétérinaire

Frais Contrdles Dopage

Analyses et Matériel & Refacturer
Frais Elevage

Frais Jury Sportif

Total des Charges

Bénéfice Net ( - Perte Nette) de I'"Exercice

2022

Fr.

45 000.00
10 000.00
87 320.00
7 360.09
2 389.30
5000.00
30 800.00

187 869.39

75 000.00
1200.00
30 815.75
2212.35
6471.97
78.91

115 778.98

12 052.50
50 379.31
2389.30
2574.84

67 395.95

183 174.93

4 694.46

2021

Fr.

45 000.00
10 000.00
84 285.00
7 886.69
1607.20
6 000.00
23 510.00

178 288.89

75 000.00
1200.00
24 095.61
2212.35
9068.13
90.68

111 666.77

1 000.00
12 246.42
34 266.82

1607.20

2932.48

121.00

52 173.92

163 840.69

14 448.20

Fédération Suisse des Courses,

Avenches



Fédération Suisse des Courses

Proposition relative a I'emploi
du bénéfice au bilan

2022 2021

Fr. Fr.
Bénéfice Reporté au ler janvier 22 441.42 7993.22
Bénéfice Net ( - Perte Nette) de I'Exercice 4 694.46 14 448.20
Bénéfice a Reporter au 31 décembre 27 135.88 22 441.42
Avenches, le 13.01.2022 Fédération Suisse des Courses,

Avenches



Fédération Suisse des Courses

Actif

B.C.F. Fribourg
Débiteurs

Actifs Transitoires
TVA

Actifs Immobilisés

Total des Actifs

Passif

TVA

Passifs Transitoires
Total Fonds Etrangers

Fortune au ler janvier
Résultat de I'Exercice

Fortune au 31.12.

Total des Passifs

Avenches, le 10.01.2023

Bilan au 31 décembre 2022

2022

Fr.

26 786.70
3586.40
1 040.00

1.00

31414.10

739.67
3538.55

4278.22

22 441.42
4 694.46

27 135.88

31414.10

2021 |

Fr.

22 203.40
1575.00
66.90
1.00

23 846.30

1404.88

1404.88

7993.22
14 448.20

22 441.42

23 846.30

Fédération Suisse des Courses,

Avenches



